

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")**

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 25 בחודש מאי 2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בירושלים בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה") בתובענה הייצוגית שמספרה ת"צ 5855-09-16 להלן: ("התביעה"), אשר נחתם בין התובע 1, מר אורי לימור (להלן: "התובע"), לבין הנתבעת 2 גרופר קניות חברתיות בע"מ (להלן: "הנתבעת").

בתביעה אשר אושרה כתובענה ייצוגית בהחלטת בית המשפט הנכבד מיום 18.4.2018 (להלן: "החלטת האישור") נטען, כי הנתבעת מפרה את הוראות סעיף 14 לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן"), בכך שהיא מנפיקה ומשווקת שוברים, אשר מהווים "תווי קנייה" כהגדרתם בחוק הגנת הצרכן, אולם תוקף השוברים הינו לתקופה קצרה משמעותית מהתקופה המינימאלית הקבועה בחוק הגנת הצרכן לתווי קניה.

קבוצת התובעים המיוצגים הנם בהתאם להגדרת הקבוצה בהחלטת האישור: "כל אדם שרכש מידי הנתבעת 'תווי קניה' כמשמעותם בחוק הגנת הצרכן, אשר הונפקו החל מיום 1.7.14 ותוקפם נקבע למשך תקופה קצרה מחמש שנים".

כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתם לעיל, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו התנגדות מנומקת להסדר הפשרה (להלן: "התנגדות"), ו/או להודיע בהתאם לאמור בסעיפים 11 ו/או 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, כי הוא אינו מעוניין שהסכם הפשרה יחול עליו (להלן: "הודעת פרישה").

בכפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעות פרישה כדין.

תמצית הסכם הפשרה

1. הצדדים הגיעו ביניהם להסדר, מבלי שמי מהם מודה בטענות משנהו או בחבות כלשהי שבכפוף להוצאתו אל הפועל יביא לידי גמר ההליכים בבקשה ובתובענה. חברי הקבוצה המחזיקים ב"שובר הנכלל בפשרה" שהוגדר כשובר (לרבות שוברים) שרשום על גבו סכום בשקלים (או במטבע זר), ואשר ניתן להשתמש בהם, עבור רכישת מוצרים או שירותים בלתי מסוימים, לפי הסכום הרשום על גבי השובר. לשם הדוגמא: שובר שנרכש במחיר 60 ₪, ומאפשר רכישה של מוצרים או שירותים בלתי מסוימים עד למחיר של 100 ₪ בבית עסק או בבתי עסק ולא מומש עד למועד הקובע - הינו שובר הנכלל בהסדר פשרה זה. מאידך, שוברים שניתן לקבל עבורם מוצרים או שירותים, ללא תלות במחיריהם של המוצרים או השירותים בעת מימוש השובר, אינם כלולים בפשרה, ורוכשי שוברים אלו אינם חברים בקבוצה הייצוגית. לשם הדוגמא, שובר שנרכש במחיר 60 ₪ ומימושו מאפשר קבלת ארוחת בוקר או ערב במסעדה ללא תלות במחירה של הארוחה בעת מימוש השובר - אינו שובר בעל ערך נקוב לרכישה, ואינו נכלל בבקשה לאישור ובפשרה זו (וזאת, יובהר, גם במידה שהשובר מאפשר בחירה, מתוך מספר מנות שונות בתפריט);

2. הנתבעת מתחייבת כי כל שובר העונה להגדרה של "שובר הנכלל בפשרה" אשר ישווק על ידה בעתיד, ככל שישווק, יהיה בעל תוקף של 5 שנים לפחות. התחייבות זו של הנתבעת תהא בתוקפה כל עוד לא יחול שינוי כדין אשר יאפשר לה לפעול אחרת. עוד מתחייבת הנתבעת, כי החל מהמועד הקובע כהגדרתו בהסכם הפשרה, כל מי שרכש באמצעות האתר שובר העונה להגדרה "שובר שנכלל בהסכם הפשרה" כהגדרתו בהסכם זה, ולא מימש אותו, יקבל פיצוי בשיעור של 80% מהמחיר ששולם בגין השובר, אשר יועבר אוטומטית לחשבון שלו אצל הנתבעת ואשר יהיה זמין למימוש בגין כל המוצרים והשירותים המוצעים למכירה באתר הנתבעת בכתובת <https://www.groo.co.il> ויעמוד בתוקף למשך 9 חודשים מיום קבלתו (להלן: "סכום הזיכוי"). הודעה על העברת סכום הזיכוי תשלח לחברי הקבוצה בדוא"ל וב-SMS. בנוסף, ככל שלא ימומש סכום הזיכוי בתוך 8 חודשים, תשלח הנתבעת לכל חבר קבוצה רלוונטי הודעה (בדוא"ל וב-SMS ככל שניתן) המיידעת אותו על כך.

3. אישור הסכם הפשרה על ידי בית המשפט, ככל שיינתן, יהווה מעשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת בגין כל הטענות, העילות והסעדים הנזכרים בתובענה ובבקשת האישור ו/או הנובעים מהתובענה או מבקשת האישור, כלפי כל חברי הקבוצה, למעט אלה שיבקשו מבית המשפט בתוך המועד שיקבע להגשת התנגדויות להתיר להם לצאת מן הקבוצה שעליה יחול הסכם הפשרה.

4. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסכם הפשרה, רשאי להגיש בקשה כאמור לבית המשפט המחוזי בירושלים, בתוך 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בבקשה להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסכם.

5. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

6. הסכם הפשרה עומד לעיון במזכירות בית המשפט המחוזי בירושלים ובמשרדי ב"כ התובע - יעקב שפיגלמן ושות', רח' ז'בוטינסקי 7, רמת גן טל': 03-6114141 פקס: 03-6114142.

7. נוסח מודעה זו אושר על ידי בית המשפט והיא מתפרסמת בהתאם להחלטתו.

עו"ד גד טיכו
עו"ד ישי שידלובסקי-אור
כספי ושות'
ב"כ הנתבעת

עו"ד עמית עידו
יעקב שפיגלמן ושות'
ב"כ המייצגים